Settembre 1979 
BIANCA MAZZOLENI 

CEDOLA DI TESORERIA DI ABRUZZO 
a. 1468 

(A. S. N. - Tesoreria antica n. 18) 

I fol. da 1 t. a 6 t. sono bianchi. 

Fol. 7 - Jesus. 

QuATERNO delle rascione del thesamero de Aprùzo Antonio Gazull lo 
quale contene lo introito deli residui de la doha de la:nno XIIII indictionis. 
La intrata de li residui de la nova indictiohe de fanno XV indictionis et la 
intrata deli residui del sale de focholeri delo dicto anno. De li residui deli 
interesse deli ducate II doro che foro pagate a lo Marchese de Mantua. 
De li residui deli interesse de li ducate V ,pagati alo Conte de Urbino. Et 
contene la intrata de denare recepute da Ioanne dela Valle mastro mas­
saro de Manoppello. Da J oanne de Orista castellano de Ortona amare et 
de Ji denare recepute dala Maistà de Re et dalo magnifico messer Pasquale 
et li denare recepute dali iudei de Aipruzo. Et li ducate cinquicento havute 
da Pasquale de Santuzo de Aquila. Et li denare retenute ad certo homini 
darme quali haveano rescossi da certe terre ,per loro stantie. Et li denare 
rece.pute da Sdullo de Ortona et da Matheo de Tino mastro massairo de 
Sancto Valentino et de ducate CCXVIIII, tari II, grana VIII havute da 
Raynaldo de Cicchoteri et li due. CCVIII, tar. III gr. VI retenute a Paulo 
de Fraya olim castellano de Introdoco et due. CLXVIII, tar. II receputi da 
Micuzo de Porcinari de Aquìla per ivencita de .sali. Et contene Ja intrata 
delo mezo thomolo de sal~ extraordenairio de lanno prime indictionis et 
la intrata dela nona indictione et delo thumulo delo .sale de iugno et dela 
doha de lo dicto anno prime indictionis et deli denare havute de utilità 
de ancontani et celle recepute aceMe LV per ducato et pagati acelle L. Et 
similimente comtene omne denaro liberato .sconto et recevuto como appare 
particularmente nello presente quaterno et libro. Li quali denare sono re­
scossi et liberati per virtute et auctoritate dele regie lictere et commissiune 
iuxta li cedularii havute. 

(Nel margìne suiperiore si legge: Presentatum fuit presens computum in 
Regia Camera Summarie per infrascrz"ptum Antonium Gazull thesaurarium 
Aprucii die ... iulii prime indictionis 1469, qui iuravit esse verum et de 
non producendo in ipsius . verificatione cautelas falsas nec occupando ali­
quod mandatum sibi propterea directum per Regiam Curiam pro ipsius in­
teresse et alius in forma Camere consueta). 
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(A margine sinistro si legge: Iacobus Andreas notarius examinet et inde 
referat ut in similibus. 
Die XVII dicti mensis fuit mihi assignatum iste quaternus, 1468).